

Årsredovisning

för

Ruthenbergs Entreprenad AB

559130-5429

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ruthenbergs Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södra Sandby den 30 maj 2024

Freddy Ruthenberg

Freddy Ruthenberg

2024061907845

Årsredovisning

för

Ruthenbergs Entreprenad AB

559130-5429

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Ruthenbergs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utföra markarbeten med entreprenadmaskiner. Bolagets omsättning har ökat på grund av utökat arbete med kunder.

Företaget har sitt säte i Södra Sandby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 265	6 940	4 105	1 324
Resultat efter finansiella poster	2 385	2 105	1 159	50
Soliditet (%)	36,3	35,7	15,7	7,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 550	987 765	1 229 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		987 765	-987 765	0
Extra utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			538 037	538 037
Belopp vid årets utgång	50 000	879 315	538 037	1 467 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	879 316
årets vinst	538 037
	1 417 353
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 417 353
	1 417 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PL

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 265 051	6 940 433
Övriga rörelseintäkter		308 486	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 573 537	6 940 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 639 740	-824 625
Övriga externa kostnader		-2 930 510	-1 825 020
Personalkostnader	2	-2 048 991	-1 300 532
Ay- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 153 401	-711 512
Summa rörelsekostnader		-7 772 642	-4 661 689
Rörelseresultat		2 800 895	2 278 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 592	1 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428 035	-175 126
Summa finansiella poster		-415 443	-173 969
Resultat efter finansiella poster		2 385 452	2 104 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 706 277	-1 069 834
Summa bokslutsdispositioner		-1 706 277	-1 069 834
Resultat före skatt		679 175	1 034 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 138	-47 176
Årets resultat		538 037	987 765

86

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

9 907 936

6 361 837

Inventarier, verktyg och installationer

0

43 514

Summa materiella anläggningstillgångar

9 907 936

6 405 351

Summa anläggningstillgångar

9 907 936

6 405 351

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

232 071

250 508

Övriga fordringar

58 993

86 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 000

0

Summa kortfristiga fordringar

555 064

336 530

Kassa och bank

Kassa och bank

2 231 938

1 710 483

Summa kassa och bank

2 231 938

1 710 483

Summa omsättningstillgångar

2 787 002

2 047 013

SUMMA TILLGÅNGAR

12 694 938

8 452 364

ÅL

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

879 316

191 551

Årets resultat

538 037

987 765

Summa fritt eget kapital

1 417 353

1 179 316

Summa eget kapital

1 467 353

1 229 316

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

3 955 155

2 248 878

Summa obeskattade reserver

3 955 155

2 248 878

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

4 571 872

3 990 648

Övriga skulder

23 666

168 696

Summa långfristiga skulder

4 595 538

4 159 344

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

541 089

311 360

Skatteskulder

124 241

15 323

Övriga skulder

1 584 005

51 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

427 557

436 238

Summa kortfristiga skulder

2 676 892

814 826

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 694 938

8 452 364

PL

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

PL

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 529 134	6 635 287
Inköp	4 699 500	893 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 228 634	7 529 134
Ingående avskrivningar	-1 167 297	-456 243
Årets avskrivningar	-1 153 401	-711 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 320 698	-1 167 297
Utgående redovisat värde	9 907 936	6 361 837

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	431 476	31 002
	431 476	31 002

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södra Sandby den 30 maj 2024

Freddy Ruthenberg

Freddy Ruthenberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 maj 2024

Visionrevision i Ystad AB



Per Larsson
Auktoriserad revisor
